
Księga Ezechiela 

Rozdział 6 
1. I doszło do mnie słowo WIEKUISTEGO, głosząc: 2. Synu człowieka! Zwrócisz swoje oblicze 

przeciwko górom Israela oraz zaprorokujesz przeciw nim. 3. Oświadczysz: Góry Israelskie! Słuchajcie 

słowa Pana, WIEKUISTEGO! Tak mówi WIEKUISTY, Pan, do gór i pagórków, do źródeł i dolin: Oto 

przyprowadzę na was miecz oraz zniosę wasze wyżyny. 4. Opustoszeją wasze ofiarnice, będą skruszone 

wasze posągi słońca, powalę waszych poległych przed obliczem waszych bałwanów. 5. Trupy synów 

Israela rzucę przed ich bałwany oraz rozrzucę wasze kości dokoła waszych ofiarnic. 6. Będą zburzone 

miasta we wszystkich waszych osadach, natomiast wyżyny opuszczone tak, by zostały doszczętnie 

zburzone i spustoszone wasze ofiarnice, pokruszone oraz poniszczone wasze bałwany, ścięte wasze 

posągi słońca i zgładzone wasze wytwory. 7. Polegli padną wśród was, byście poznali, że Ja jestem 

WIEKUISTY. 8. Jednak zachowam szczątki; kiedy będziecie rozproszeni po ziemiach, pomiędzy 

narodami zostaną wam ocaleni od miecza. 9. Wasi ocaleni wspomną Mnie pomiędzy narodami, dokąd 

zostali uprowadzeni, jak bolałem z powodu ich wszetecznego serca, które ode Mnie odstąpiło, oraz 

z powodu ich oczu, które się uganiały za swymi bałwanami. Sami sobie obmierzną z powodu 

niegodziwości, jakie spełniali oraz z powodu wszystkich swoich ohyd. 10. Wtedy poznają, że Ja, 

WIEKUISTY, nie na próżno groziłem, że im to zło uczynię. 11. Tak mówi Pan, WIEKUISTY: Klaśnij 

dłonią, tupnij nogą i wołaj – biada, do wszystkich niecnych ohyd domu Israela; bo polegną od miecza, 

głodu i moru! 12. Kto w oddali zginie od moru, kto w pobliżu – polegnie od miecza, a kto pozostał 

i znajduje się w oblężeniu – umrze z głodu; tak spełnię nad nimi Moje rozjątrzenie. 13. Wtedy poznacie, 

że Ja jestem WIEKUISTY, gdy ich pobici zalegną wśród ich bałwanów, dokoła ich ofiarnic, na każdym 

wysokim pagórku, na wszystkich wierzchołkach gór, pod każdym zielonym drzewem oraz pod każdym 

rozłożystym dębem; tam, gdzie roztaczali wdzięczną woń wszystkim swoim bałwanom. 14. Wyciągnę 

przeciw nim Moją rękę, obrócę ziemię w pustkowie oraz zgrozę, od stepu aż do Dybli, we wszystkich ich 

osadach. Wtedy poznają, że Ja jestem WIEKUISTY!  
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